四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2014]021号
关于四川省通信学会无线通信专业委员会

挂靠单位调整和换届有关情况的通报
各会员单位：

鉴于学会无线通信专委会原挂靠单位近年来业务调整，继续承担专委会挂靠、组织开展专委会活动存在困难的实际，学会秘书处和有关单位经多方沟通协调，确定了新的挂靠单位，并于12月1日召开了四川省通信学会无线通信专业委员会换届会议，选举产生了专委会委员和主任、副主任，进行了学术交流。现将有关问题通知如下：

一、“四川省通信学会无线通信专业委员会”挂靠单位由四川省广播电视发射传输中心替代成都九洲电子信息系统有限公司；

二、“无线通信专委会”的业务范围为无线通信领域（不含移动通信）的学术技术工作，包括学术交流、科技普及、咨询论证、教育培训和参与科技评价、项目评估、成果鉴定、资格、资质认定，以及学术论文、科技人才的选拔推荐等；
三、四川省通信学会无线通信专业委员会委员名单：

主任委员：吴晓平 四川省广播电视发射传输中心主任
副主任委员：祁权生 四川九洲电器有限公司集团副总经理
尹 华  四川省无委会办公室频率台站处处长
          胡剑浩 电子科大信息与通信技术学院博导、教授

          方旭明 西南交通大学信息科技学院教授

委 员：吴 鸿  四川省广电发射传输中心副主任教授级高工
马渝勇 四川省气象信息中心主任、教授级高工
徐志敏 四川省防雷中心原副主任、高工
郑海蘡 成都市无委会办公室高工
张 文  四川省电信公司无线网建中心业务经理
田元元 四川移动通信公司技术战略部高工
刘 伟  联通四川分公司网络建设部总经理
李 军  铁通四川分公司运维部总经理
陈 星  四川大学电子信息学院博导、教授

王天宝 成都信息工程学院通信系系主任、教授

陈金鹰 成都理工大学通信系教授

韦泽训 四川省邮电职业技术学院处长、副教授
蔡方凯 成都工业学院通信系系主任、教授

许志强 四川传媒学院新媒体研究院院长助理
聂幼三 西南电子电信技术研究所总师
邓 皓  信产部电信第五研究所所助理教授级高工
唐伟文 四川通信科研规划设计公司总工、高工
段永奇 铁道部第二设计院通号院副总工、高工
尹久宁 四川省通信建设工程公司原副总、高工
桂承军 四川中移成都网络维护中心总经理、高工
张烈平 四川省电力公司调度中心副处长高工
郭敏华 西南油气田通信与信息技术中心总工程师
朱 军  成都军区通信网管中心总工、高工
蒋南斌 成都空军通信处处长
甘万彬 成都福华信科技有限公司总经理
黄允祺 四川省通信学会教授级高工
秘书长 张祖才 四川省广电发射传输中心副主任

秘 书 冯清华 四川省广电发射传输中心技术发展部
二0一四年十二月三日